
UCHWAŁA NR XXXIX/281/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2014 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
595 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. W budżecie powiatu na 2014 r. przyjętym uchwałą Nr XXXVII/252/13 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014, z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do uchwały; 

2) Załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do uchwały; 

3) Załącznik nr 7 „Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.)” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały.

§ 6. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 1.730.645 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 235 571,00

0,00 0,00

75801 0,00 235 571,00

0,00 0,00

0,00 235 571,00

852 0,00 10 096,00

0,00 0,00

85201 0,00 9 769,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 8 769,00

85218 0,00 327,00

0,00 0,00

0,00 327,00

853 0,00 20 710,00

0,00 20 710,00

85395 0,00 20 710,00

0,00 20 710,00

0,00 17 733,00

0,00 2 977,00

921 0,00 23 377,00

0,00 0,00

92120 0,00 23 377,00

0,00 0,00

0,00 23 377,00

razem: 0,00 289 754,00

0,00 20 710,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 289 754,00

0,00 20 710,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 37 747 329,00 37 982 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
30 862 260,00 31 097 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 862 260,00 31 097 831,00

Pomoc społeczna 6 337 395,00 6 347 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 992 884,00 1 002 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000,00 41 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 406 700,00 415 469,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 327,00

488 040,00 508 750,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 172 640,00 1 193 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 040,00 508 750,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

461 015,00 478 748,00

Pozostała działalność 488 040,00 508 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

27 025,00 30 002,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 102,00 47 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 102,00 47 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 23 377,00

0,00 0,00

bieżące 77 109 014,00 77 398 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

999 590,00 1 020 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
999 590,00 1 020 300,00

majątkowe

majątkowe 1 036 000,00 1 036 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 145 014,00 78 434 768,00

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2974200 2960300 971600 1988700 0 13900 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -330000 -330000 0 -330000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 405000 330000 0 330000 75000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3049200 2960300 971600 1988700 75000 13900 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 2974200 2960300 971600 1988700 0 13900 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -330000 -330000 0 -330000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 405000 330000 0 330000 75000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3049200 2960300 971600 1988700 75000 13900 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 405400 405400 0 405400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 735400 735400 0 735400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 780100 780100 0 780100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -330000 -330000 0 -330000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450100 450100 0 450100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9885243 9509839 7093226 2416613 0 302404 73000 0 0 560054 560054

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170054 -170054

zwiększenie 4047 0 0 0 4047 0 0 0 0 150361 150361

po zmianach 9889290 9509839 7093226 2416613 4047 302404 73000 0 0 540361 540361

przed zmianą 9005525 8959121 6764768 2194353 0 46404 0 0 0 560054 560054

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170054 -170054

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150361 150361

po zmianach 9005525 8959121 6764768 2194353 0 46404 0 0 0 540361 540361

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379000 379000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150361 150361

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 529361 529361

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160054 160054

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160054 -160054

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4047 0 0 0 4047 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4047 0 0 0 4047 0 0 0 0 0 0

Zmiany w planie wydatków budżetu

0 0

4047 0 0

4047 0 0

0 0 0

75095 Pozostała działalność

0 0 0

0

-160054 0 0

0 0 0

11000 0 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160054 0 0

-10000 0 0

0 0 0

529361 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

21000 0 0

0 0

0 0 0

150361 0 0

0 0

9545886 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

379000

75020 Starostwa powiatowe

9565579 0 0

-170054 0 0

150361

154408 0 0

10429651 0 0

0

750 Administracja publiczna

10445297 0 0

-170054 0 0

0

-330000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

780100 0

450100 0

0

330000 0 0

735400 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

405400 0 0

0 0

0

75000 0

0

0 0 0

75000 0 0

0 0

3124200 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0

60014 Drogi publiczne powiatowe

3049200 0 0

-330000 0 0

405000

405000 0 0

3124200 0 0

18

600 Transport i łączność

3049200 0 0

-330000 0 0

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

do uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4047 0 0 0 4047 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4047 0 0 0 4047 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 373000 0 0 0 0 0 0 0 373000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0

po zmianach 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

przed zmianą 373000 0 0 0 0 0 0 0 373000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0

po zmianach 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

przed zmianą 373000 0 0 0 0 0 0 0 373000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0

po zmianach 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

przed zmianą 27721733 24606874 20165677 4441197 2651009 25300 438550 0 0 136179 136179

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245571 245571 0 245571 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 27967304 24852445 20165677 4686768 2651009 25300 438550 0 0 176179 176179

przed zmianą 7831364 6148981 5185104 963877 1674383 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 7841364 6158981 5185104 973877 1674383 8000 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 105482 105482 0 105482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115482 115482 0 115482 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 14478912 13556122 11024262 2531860 908790 14000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 235571 235571 0 235571 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14714483 13791693 11024262 2767431 908790 14000 0 0 0 0 0

przed zmianą 65200 65200 0 65200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 235571 235571 0 235571 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300771 300771 0 300771 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13661393 10665920 7848050 2817870 329373 2666100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12496 12496 5602 6894 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13673889 10678416 7853652 2824764 329373 2666100 0 0 0 0 0

przed zmianą 4970800 4586800 3365500 1221300 0 384000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9769 9769 5275 4494 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4980569 4596569 3370775 1225794 0 384000 0 0 0 0 0

0 0

4980569 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4970800 0 0

0 0 0

9769

12496 0 0

13673889 0 0

0

852 Pomoc społeczna

13661393 0 0

0 0 0

0

0 0 0

235571 0 0
4270 Zakup usług remontowych

65200 0

300771 0

0 0

235571 0 0

14714483 0 0

40000 0 0

80130 Szkoły zawodowe

14478912 0 0

0

0 0 0

40000 0 0

115482 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

7881364 0 0

4270 Zakup usług remontowych

105482

80120 Licea ogólnokształcące

7831364 0 0

0 0 0

50000

0 0

285571 0 0

28143483 0 0

393000 0 0

801 Oświata i wychowanie

27857912 0 0

0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

393000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

373000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

373000 0 0

0 0 0

20000

0 0

20000 0 0

393000 0 0

4047 0 0

757 Obsługa długu publicznego

373000 0 0

0

0 0

0 0 0

4047 0 0

1 4 5 17 18

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2615600 2615600 2615600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2620100 2620100 2620100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 479700 479700 479700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 775 775 775 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480475 480475 480475 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20994 20994 0 20994 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176900 176900 0 176900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177900 177900 0 177900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631750 625750 509600 116150 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2727 2727 327 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 634477 628477 509927 118550 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 384900 384900 384900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 273 273 273 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385173 385173 385173 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71200 71200 71200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71247 71247 71247 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10207 10207 10207 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39450 39450 0 39450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41850 41850 0 41850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3363862 2822340 2541190 281150 41100 8260 492162 0 0 0 0

zmniejszenie -966 0 0 0 0 0 -966 0 0 0 0

zwiększenie 21676 0 0 0 0 0 21676 0 0 0 0

po zmianach 3384572 2822340 2541190 281150 41100 8260 512872 0 0 0 0

przed zmianą 492162 0 0 0 0 0 492162 0 0 0 0

zmniejszenie -966 0 0 0 0 0 -966 0 0 0 0

zwiększenie 21676 0 0 0 0 0 21676 0 0 0 0

po zmianach 512872 0 0 0 0 0 512872 0 0 0 0

przed zmianą 103689 0 0 0 0 0 103689 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15156 0 0 0 0 0 15156 0 0 0 0

po zmianach 118845 0 0 0 0 0 118845 0 0 0 0118845 0 0

0 0 0

15156 0 0

512872 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

103689 0 0

0

-966 0 0

21676 0 0

0 0

3384572 0 0

85395 Pozostała działalność

492162 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3363862 0 0

-966 0 0

21676

0

2400 0 0

41850 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

39450 0 0

0 0

0

0 0 0

7 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10200 0

10207 0

0

47 0 0

71247 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

71200 0 0

0 0

0

0 0 0

273 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

384900 0

385173 0

0 0

2727 0 0

634477 0 0

177900 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

631750 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

20994 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

176900 0 0

0 0 0

3494 0 0

480475 0 0

4270 Zakup usług remontowych

17500 0 0

0 0 0

775 0 0

2620100 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

479700 0 0

0 0

0 0 0

4500 0 0

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2615600

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7422 0 0 0 0 0 7422 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2523 0 0 0 0 0 2523 0 0 0 0

po zmianach 9945 0 0 0 0 0 9945 0 0 0 0

przed zmianą 23285 0 0 0 0 0 23285 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3054 0 0 0 0 0 3054 0 0 0 0

po zmianach 26339 0 0 0 0 0 26339 0 0 0 0

przed zmianą 1522 0 0 0 0 0 1522 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 538 0 0 0 0 0 538 0 0 0 0

po zmianach 2060 0 0 0 0 0 2060 0 0 0 0

przed zmianą 3147 0 0 0 0 0 3147 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 344 0 0 0 0 0 344 0 0 0 0

po zmianach 3491 0 0 0 0 0 3491 0 0 0 0

przed zmianą 205 0 0 0 0 0 205 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0

po zmianach 266 0 0 0 0 0 266 0 0 0 0

przed zmianą 4492 0 0 0 0 0 4492 0 0 0 0

zmniejszenie -821 0 0 0 0 0 -821 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3671 0 0 0 0 0 3671 0 0 0 0

przed zmianą 448 0 0 0 0 0 448 0 0 0 0

zmniejszenie -145 0 0 0 0 0 -145 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303 0 0 0 0 0 303 0 0 0 0

przed zmianą 285501 69225 58008 11217 216000 276 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23877 -23877 -22394 -1483 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23877 23877 22094 1783 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285501 69225 57708 11517 216000 276 0 0 0 0 0

przed zmianą 66501 66225 58008 8217 0 276 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23877 -23877 -22394 -1483 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23877 23877 22094 1783 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66501 66225 57708 8517 0 276 0 0 0 0 0

przed zmianą 45273 45273 45273 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16393 -16393 -16393 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16393 16393 16393 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45273 45273 45273 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3401 3401 3401 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2516 -2516 -2516 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2216 2216 2216 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3101 3101 3101 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8170 8170 8170 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3053 -3053 -3053 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3053 3053 3053 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8170 8170 8170 0 0 0 0 0 0 0 08170 0 0

-3053 0 0

3053 0 0

3101 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8170 0 0

-2516 0 0

2216 0 0

45273 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3401 0 0

-16393 0 0

16393 0 0

66501 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45273 0 0

0

-23877 0 0

23877 0 0

0 0

285501 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

66501 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

285501 0 0

-23877 0 0

23877

0

0 0 0

303 0 0

0

4419 Podróże służbowe krajowe

448 0 0

-145 0

0

-821 0 0

0 0 0
4417 Podróże służbowe krajowe

4492 0

3671 0

0

61 0 0

266 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

205 0 0

0 0

0

0 0 0

344 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

3147 0

3491 0

0

538 0 0

2060 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1522 0 0

0 0

0

0 0 0

3054 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

23285 0

26339 0

0

2523 0 0

9945 0 0

18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7422 0 0

0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1164 1164 1164 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -432 -432 -432 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 432 432 432 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1164 1164 1164 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2561 2561 0 2561 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2361 2361 0 2361 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1968 1968 0 1968 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1283 -1283 0 -1283 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1283 1283 0 1283 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1968 1968 0 1968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 401000 400700 193040 207660 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4047 -4047 0 -4047 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396953 396653 193040 203613 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 12040 57960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4047 -4047 0 -4047 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65953 65953 12040 53913 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36960 36960 0 36960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2047 -2047 0 -2047 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34913 34913 0 34913 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76933444 68776160 48048603 20727557 3237482 3543090 1003712 0 373000 2837885 2837885

zmniejszenie -358890 -357924 -22394 -335530 0 0 -966 0 0 -170054 -170054

zwiększenie 732667 611944 27696 584248 79047 0 21676 0 20000 190361 190361

po zmianach 77307221 69030180 48053905 20976275 3316529 3543090 1024422 0 393000 2858192 2858192

923028 0 0

80165413 0 0

19000 0 0

Wydatki razem:

79771329 0 0

-528944 0 0

-2000 0 0

0 0 0

34913 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

21000 0 0

0 0

-2047 0 0

0 0 0

0 0

65953 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36960

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

70000 0 0

-4047 0 0

0

0 0 0

396953 0 0

0

926 Kultura fizyczna

401000 0 0

-4047 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

500 0

0

1283 0 0

1968 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

1968 0 0

-1283 0

0

-200 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

2561 0

2361 0

0

432 0 0

1164 0 0

18

4120 Składki na Fundusz Pracy

1164 0 0

-432 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 7



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 658 698 454 330 1 113 028

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Zmiany w planie przychodow budżetu

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 8



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 099 035,00 350 000,00 1 449 035,00

spłata kredytu w BGK w Opolu (Remont mostu w ciągu drogi Nr 1508 O i remont
dróg powiatowych)

634 436,00 350 000,00 984 436,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Zmiany w planie rozchodów budżetu

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 9



Plan przychodów i rozchodów

budżetu powiatu w 2014 r.

(po zmianach) w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

§ Kwota § Kwota

1 2 3 4 5 6

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (na zadanie pn. „Rozbudowa
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”)

2 066 652

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów, w tym:

1 449 035

Spłaty pożyczek 230 648

950 Wolne środki 1 113 028
- spłata pożyczki w WFOŚiGW w Opolu
(Termomodernizacjabudynku II LO w Brzegu)

103 938

- spłata pożyczki w WFOŚiGW w Opolu
(Termomodernizacjaobiektu Zespołu Szkół
Zawodowych nr 1 w Brzegu)

126 710

Spłaty kredytów 1 218 387

- spłata kredytu w BGK w Opolu (Przebudowa
pomieszczeń i Wykorzystanie energii BCM)

233 951

- spłata kredytu w BGK w Opolu (Remont mostu
w ciągu drogi Nr 1508 O i remont dróg
powiatowych)

984 436

Razem 3 179 680 Razem 1 449 035

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 10



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.

(po zmianach) w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Nazwa Dotacja celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota dotacji na
2014 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600/60014 Gmina Skarbimierz 75 000 75 000 wydatki bieżące

2. 750/75095 Gmina Brzeg 4 047 4 047 wydatki bieżące

3. 801/80146
Urząd Marszałkowski Województwa

Opolskiego
51 836 51 836 wydatki bieżące

4. 852/85204 Powiaty 329 373 329 373 wydatki bieżące

5. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

6. 921/92118 Muzeum Piastów Śląskich Brzeg 200 000 200 000 wydatki bieżące

Razem: 476 256 200 000 676 256

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 11



Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.).

(po zmianach) w złotych

Lp. Dział/ Rozdział Nazwa jednostki
Stan środków
pieniężnych na
01.01.2014 r.

Dochod
y

Suma
bilansująca
kol. 4+5

Wydatki
Stan środków
pieniężnych na
31.12.2014 r.

Suma
bilansująca
kol. 7+8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 801/80102
Zespół Szkół Specjalnych

w Brzegu
0 2 400 2 400 2 400 0 2 400

2. 801/80120
I Liceum Ogólnokształcące

w Brzegu
0 20 000 20 000 20 000 0 20 000

3. 801/80120
II Liceum Ogólnokształcące

w Brzegu
0 7 200 7 200 7 200 7 200

4. 801/80130
Zespół Szkół

Ekonomicznych w Brzegu
0 1 000 1 000 1 000 0 1 000

5. 801/80130
Zespół Szkół Zawodowych

nr 1 w Brzegu
0 10 000 10 000 10 000 0 10 000

6. 801/80130
Zespół Szkół Rolniczych

CKP w Grodkowie
0 7 000 7 000 7 000 0 7 000

7. 801/80130
Zespół Szkół Budowlanych

w Brzegu
0 3 500 3 500 3 500 0 3 500

8. 854/85403
Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy w
Grodkowie

0 4 000 4 000 4 000 0 4 000

Razem: 0 55 100 55 100 55 100 0 55 100

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/281/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 marca 2014 r.

Id: 0F3CC1CF-F971-457E-9A76-175E753BF8F2. Podpisany Strona 12




